
Rozpočtové opatření číslo 12 - úprava transferů

ÚZ Nas Zdr ORJ Par Pol ORG Individuální text RU 2019 změna NH

214 4 4122
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - zkvalitnění činnosti  

- TIC - KIC
0,00 33,90 33,90

P 214 0,00

214 4 3319 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 33,90 33,90

V 214 0,00

Příjmy 214 0,00

Výdaje 214 0,00

Saldo 214 0,00

433 12 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů-na sociálky-seniory 0,00 35,00 35,00

P 433 0,00

433 4339 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 35,00 35,00

V 433 na sociálky - seniory 0,00

Příjmy 433 0,00

Výdaje 433 0,00

Saldo 433 0,00

13011 12 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - OSPOD 1 320,00 2 187,80 3 507,80

P 13011 1 320,00 2 187,80

13011 12 4339 5194 Věcné dary 0,00 1,00 1,00

13011 12 6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 850,00 1 537,80 2 387,80

13011 12 6171 5031 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku zaměst.200,00 400,00 600,00

13011 12 6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 80,00 120,00 200,00

13011 12 6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 20,00 20,00

13011 12 6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100,00 0,00 100,00

13011 12 6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1,00 1,00

13011 12 6171 5156 34 Pohonné hmoty a maziva 10,00 10,00 20,00

13011 12 6171 5156 47 Pohonné hmoty a maziva 0,00 3,00 3,00

13011 12 6171 5162 62 Služby elektronických komunikací 0,00 10,00 10,00

13011 12 6171 5167 Služby školení a vzdělávání 60,00 50,00 110,00

13011 12 6171 5169 Nákup ostatních služeb 20,00 20,00 40,00

13011 12 6171 5173 Cestovné 0,00 15,00 15,00

V 13011 1 320,00 2 187,80

Příjmy 13011 - Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí 1 320,00

Město Ivančice - detailní rozpis na vědomí

Rok 2019, Měsíc leden až srpen, Tisíce, Rozpočtová skladba

Stránka 1 z 3



ÚZ Nas Zdr ORJ Par Pol ORG Individuální text RU 2019 změna NH

Město Ivančice - detailní rozpis na vědomí

Rok 2019, Měsíc leden až srpen, Tisíce, Rozpočtová skladba

Výdaje 13011 - Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí 1 320,00

Saldo 13011 - Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí 0,00

13014 120 1 4 3113 2229 322 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 9,20 9,20

13014 120 1 4 3113 2229 323 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 5,00 5,00

13014 120 5 4 3113 2229 322 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 52,20 52,20

13014 120 5 4 3113 2229 323 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 27,90 27,90

P 13014 0,00 94,30

Příjmy 13014 - Oparační program potravinové a materiální pomoci (průtokové dotace) 0,00

13014 120 1 4 6402 5366 322 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 9,20 9,20

13014 120 1 4 6402 5366 323 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 5,00 5,00

13014 120 5 4 6402 5366 322 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 52,20 52,20

13014 120 5 4 6402 5366 323 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 27,90 27,90

V 13014 94,30

Příjmy 13014 - Oparační program potravinové a materiální pomoci

Výdaje 13014 - Oparační program potravinové a materiální pomoci

Saldo 13014 - Oparační program potravinové a materiální pomoci

13015 12 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 292,20 354,50 646,70

P 13015 292,20

13015 12 6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 200,00 300,00 500,00

13015 12 6171 5031 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku zaměst.80,00 25,00 105,00

13015 12 6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 12,20 29,50 41,70

V 13015 292,20 354,50

Příjmy 13015 - Příspěvek na výkon sociální práce (s výjimkou soc.-práv.ochrany dětí) 292,20

Výdaje 13015 - Příspěvek na výkon sociální práce (s výjimkou soc.-práv.ochrany dětí) 292,20

Saldo 13015 - Příspěvek na výkon sociální práce (s výjimkou soc.-práv.ochrany dětí) 0,00

13305 19 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 598,20 398,70 996,90

13305 19 4122 1 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 143,60 95,60 239,20

P 13305 741,80 494,30 1 236,10

13305 19 4351 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 598,20 398,70 996,90

13305 19 4351 5031 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku zaměst. 0,00

13305 19 4351 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00

13305 19 4356 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 143,60 95,60 239,20

13305 19 4356 5031 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku zaměst. 0,00

13305 19 4356 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00

Stránka 2 z 3



ÚZ Nas Zdr ORJ Par Pol ORG Individuální text RU 2019 změna NH

Město Ivančice - detailní rozpis na vědomí

Rok 2019, Měsíc leden až srpen, Tisíce, Rozpočtová skladba

V 13305 741,80 494,30 1 236,10

Příjmy 13305 - Neinvest. nedávkové transfery podle z.č. 108/2006 Sb., o sociálních službách (§ 101, § 102 a § 103) 741,80

Výdaje 13305 - Neinvest. nedávkové transfery podle z.č. 108/2006 Sb., o sociálních službách (§ 101, § 102 a § 103) 741,80

Saldo 13305 - Neinvest. nedávkové transfery podle z.č. 108/2006 Sb., o sociálních službách (§ 101, § 102 a § 103) 0,00

Rozpočtové opatření číslo 12 - (úprava transferů) je tvořeno těmito změnami v závazných ukazatelých:

(v tis. Kč)

změna příjmů v Třídě 2 navýšení přijmové stránky rozpočtu 94,30

změna příjmů v Třídě 4 navýšení přijmové stránky rozpočtu 3 105,50

navýšení přijmové části rozpočtu celkem 3 199,80

změna Od 33 navýšení výdajové části rozpočtu 33,90

změna Od 43 navýšení výdajové části rozpočtu 530,30

změna Od 61 navýšení výdajové části rozpočtu 2 541,30

změna Od 64 navýšení výdajové části rozpočtu 94,30

navýšení výdajové části rozpočtu celkem 3 199,80

Pozn. - úprava převodů mezi obcemi bude provedena v dalším měsíci - v září, neboť nedošlo k žádným výrazným změnám.

Stránka 3 z 3


